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Idéfase juni 2010 
Baggrund
De omfattende offentlighedsfaser forud for Helhedsplan09’s vedtagelse i 
2009 er angivet på kommunens hjemmeside og i redegørelsen til Helheds-
plan09. I det følgende vil der blive redegjort for borgerinddragelse siden sid-
ste vedtagelse af helhedsplanen.

Borgermøder i lokalområder
I en række byer og lokalsamfund er der efter vedtagelse af helhedsplanen 
afholdt en række møder om helhedsplanens helt konkrete indhold for det 
enkelte område. Der har været forskellige emner på dagsorden, bl.a. om 
hvordan der kan arbejdes videre med ideerne og rammerne i helhedsplanen. 
Møderne har haft fra 10-100 deltagere, og er afviklet følgende steder:

Område Tidspunkt

Saltum 28. september 2009

Fjerritslev 19. oktober 2009

Øland 21. oktober 2009

Nørhalne 27. oktober 2009

Tranum 5. november 2009

Ingstrup og V. Hjermitslev 24. november 2009

Birkelse 23. marts 2010

Skolestrukturdebat
Siden vedtagelse af Helhedsplan09 er startet en debat om skolestrukturen i 
Jammerbugt Kommune. Der er udarbejdet en analyse og afdækning af sko-
lerne i kommunerne og en række scenarier for en fremtidig skolestruktur. 
Samtidig er der afholdt en række borgermøder og etableret et debatforum på 
kommunens hjemmeside. Der har været stor interesse for skolestrukturen, 
der berører mange af kommunens lokalsamfund. Information herom ses på 
kommunes hjemmeside http://www.jammerbugt.dk/Borger/Børn_og_Unge/
Folkeskole/Skolestruktur.aspx

Fagudvalg drøfte ændringer
I de enkelte fagudvalg er helhedsplanens overordnede indhold drøftet i perio-
den maj-juni, hvor der er foretaget ændringer i forhold til ny organisering, sta-
tistike baggrundsoplysninger og nye politikker er indarbejdet. Der er desuden 
formuleret kvalitetsmål inden for en række fagområder. 
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Idéfase juni 2010
I foråret 2010 er afholdt en idéfase fra den 11. maj til den 8. juni 2010. Der er inviteret bredt til at fremsende bemærk-
ninger og ideer til alle dele af helhedsplanen. Ideerne er indsendt af følgende forskellige aktører:

Nr. Afsender Emne Side

A Lisa Laila Andersen, Birkelse Idé om dagplejeplads til præmature børn 13

B Rødhus Klit Lejerforening v/Anker Storgaard Arkitekturpolitik, tilbageførsel af arealer til landzone mv. 17,20

C Aabybro Borgerforening v/Christian Jensen Udvikling af Aabybro By med uddannelsescampus mv. 14

D Fristrup Rideklub v/Poul Zinck Partnerskaber om fysiske fritidsaktiviteter for børn og unge. 15

E Otto Kjær, Fjerritslev Varmeplanlægning 17

F Erik Ridell, Vustholmevej Begravelsesplads i kulturlandskabet Hingelbjerg. 16

G Kaasholm, Moseby Vindmøller i Lundergård Mose 18

H Byggeselskabet APS, Bejstrup Bejstrup Maskinstation og trafikforhold 17

I Bjarne Grøn, Aabybro Ændring af arealer til byformål ved Aaby Sdr. Gade/Toftevej 22

J Kerneskolen Dialog i forbindelse med enkeltsag om etablering af skole. 22

K Fagudvalg Ændringer af politikområder efter vedtagelse af politikker, omstruk-
turering mv, samt tekniske konsekvensrettelser efter afgørelse i 
naturklagenævnet og i Teknik- og miljøudvalget

Numrene på afsenderne er angivet ud for de enkelte ændringsforslag.

Den sidste kolonne angiver på hvilke sider ændringsforslag og besvarelse kan ses


